
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

QUINTA- FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 100 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 
 
 
▪ ATA DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (PRP) Nº 011/2024: EMPRESA: SUPERMERCADO 

PARAGUASSU LTDA.  

 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 100 

44 

 

 
 
 
 
 
 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO PARAGUASSU LTDA  021 12.159.657/0001-85 102.450,00 100.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:24:08
GÁS DE COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Recarga de Botijão de Gás - Composição básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável; fornecido em cilindro de 
13Kg; e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47, de 24/03/99 ANP (NBR – 14024 da ABNT)  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 100,40 Valor Total: 100.400,00

Marca: NACIONAL GÁS Modelo: NACIONAL GÁS 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:24:08
ÁGUA MINERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: Água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafões com capacidade de 20 litros, a serem fornecidos em regime 
de comodato pela licitante vencedora do certame, com lacre inviolável, com prazo de validade não inferior a 3 meses, com registro 
no órgão competente do Ministério da Saúde, conforme Resolução nº 23/2006, da Anvisa, e alterações posteriores, e com as 
seguintes características: PH a 25º C: igual ou maior do que 7,0. Entrega parcelada, no mínimo uma vez por semana, pelo período 
de 12 (doze) meses consecutivos.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 15,68 Valor Total: 62.720,00

Marca: ITAGY Modelo: ITAGY

Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: Água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafas com capacidade de 1,5 litros, a serem fornecidos pela licitante 
vencedora do certame, com lacreinviolável, com prazo de validade não inferior a 3 meses, com registro no órgão competente do 
Ministério da Saúde, conforme Resolução nº 23/2006, da Anvisa, e alterações posteriores, e com as seguintes características: PH a 
25º C: igual ou maior do que 7,0. Entrega parcelada, no mínimo uma vez por semana, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,26 Valor Total: 9.780,00

Marca: DIAS DAVILA Modelo: DIAS DAVILA

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: Água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafas plásticas de ½ litro, a serem fornecidos pela licitante vencedora 
do certame, com lacre inviolável, com prazo de validade não inferior a 3 meses, com registro no órgão competente do Ministério da 
Saúde, conforme Resolução nº 23/2006, da Anvisa, e alterações posteriores, e com as seguintes características: PH a 25º C: igual ou 
maior do que 7,0. Entrega parcelada, no mínimo uma vez por semana, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,52 Valor Total: 7.600,00

Marca: DIAS DAVILA Modelo: DIAS DAVILA

Item: 5 Unidade: CAIXA
Descrição: Água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafas plásticas de 200 ml, a serem fornecidos pela licitante 
vencedora do certame, com lacre inviolável, com prazo de validade não inferior a 3 meses, com registro no órgão competente do 
Ministério da Saúde, conforme Resolução nº 23/2006, da Anvisa, e alterações posteriores, e com as seguintes características: PH a 
25º C: igual ou maior do que 7,0. Entrega parcelada, no mínimo uma vez por semana, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 40,67 Valor Total: 20.335,00

Marca: DIAS DAVILA Modelo: DIAS DAVILA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011PRP/2024
Processo Administrativo Nº 049/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUSTAVO DA CRUZ OLIVEIRA

Data de Publicação: 22/05/2024 15:28:36

1 de 2Gerado em: 04/07/2024 10:24:08

MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUACU
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

3 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 100 

44 

 

 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%)

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO PARAGUASSU LTDA  032 12.159.657/0001-85 100.080,00 100.080,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 10:24:08
COPOS DESCARTÁVEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: CAIXA
Descrição: Copo Descartável 200ml Branco ou Transparente - Caixa com 2.500 unidade
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 100,08 Valor Total: 100.080,00

Marca: JORDÃO Modelo: JORDÃO

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA

2 de 2Gerado em: 04/07/2024 10:24:08

MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUACU
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA

ME

SUPERMERCADO PARAGUASSU LTDA1  061 12.159.657/0001-85 100.435,00 100.435,00 Sim

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-07-04T10:41:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




